Ubvtovani — Unterkunft — Accommodation: Cyril-Methodius Path/connection to Camino:

Velehrad — Lutrsték — Kitiny — Vranov u Brna (var. Lutr§ték — Slavkov — Brno)

Update: 8/2023

Hotel, pension, Address Telefon E-mail web h
+420
hostel, camp ( ) od/ab/from

Hotel Mlyn Na Hradku 4, Velehrad 572571460 recepce@hotelmlyn.cz https://www.hotelmlyn.cz/ 810 K¢/os.
777 504 789

Hotel Skanzen Modra 227, Velehrad 572 508 034 recepce@hotelskanzen.cz http://www.hotelskanzen.cz/ 675 KE/os.

Velehradsky ddm sv. U Lipy 302, Velehrad 571110538 info@velehradinfo.cz http://www.velehradinfo.cz/ubytovani/ 550 K¢/os.

Cyrila a Metodéje

Poutni a exerci¢ni ddm  Salasska 62, Velehrad 572 571420 | poutni.dum@stojanov.cz http://www.stojanov.cz/ 350 K¢/os.

Stojanov 733 741 896

Stojanovo gymnazium Velehrad 1, Velehrad 572 571 098 |tomas.chytka@sgv.cz https://www.sgv.cz/ 350 K¢/os.

Kemp Velehrad Salasskd 31, Velehrad 608 222 006 info@kempvelehrad.cz https://www.kempvelehrad.cz/ 335 K¢/os.

Penzion pod Bfesteckou  Brestek 234 730595749 ubytovani@podskalou.com  https://www.podbresteckouskalou.cz/ 900 K¢&/os.

skalou 608 716 115

Hotel Buchlov Polesi 297, Buchlovice 776 466 674 |info@hotelbuchlov.cz https://www.hotelbuchlov.cz/ 845 Ké/os.

Penzion Buchlovsky dvir Polesi 861, Buchlovice 775733 644  info@buchlovsky-dvur.cz https://www.buchlovsky-dvur.cz/cs/ 800 K¢/os.

Hotel Bukovansky mlyn  Bukovany 70, Bukovany | 518 618 011 | info@bukovansky-mlyn.cz https://www.bukovansky-mlyn.cz/ 880 K¢/os.
775700 114

Hotel Arkada Namésti Svobody 32, 517 383470 info@hotel-arkada.cz http://www.hotel-arkada.cz/ 700 K&/os.

Bucovice

Penzion Machynka Nova 590, Budovice 517 384 125 web formular/form https://penzion.machynka.cz/ 550 Ké/os.
602 739317

Ubytovna Kometa Mirova 206, Bucovice 731174 898 |info@boza.cz https://www.restauracekometa.cz/ubytovna/ | ??? Ké/os.
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Penzion U Sembery

Zahradni 108, Bucovice

517 380 637
777 032 370

sitina@nastrojecz.cz
jsitina@icloud.com

https://vinarna-u-sembery.webnode.cz/

400 K¢é/os.

Motorest Panorama

Slovenska 242, Bucovice Il

517 383 866
608 707 984

macal.t@seznam.cz

http://www.motorestpanorama.com/

Smluvni/
Vertragspreis/
Contractual

Lutrsték - Kitiny - Vranov u Brna (following Cyril-M

ethodius Way)

Motorest Bonaparte Slavkovskd 1145, 775370023 info@motorestbonaparte.cz https://motorestbonaparte.cz/ 500 K¢/os.
Rousinovec 517 370023
Penzion Rakovec Bukovinka 23 733 337 978 | hostinecrakovec@seznam.cz https://www.hostinecrakovec.cz/ 450 Ké/os.
Pension U Faustl Krtiny 62, 67905 Krtiny 604 588 792 info@ufaustu.cz www.ufaustu.cz 670 K¢/os.
Zamek Krtiny Kftiny 1, 67905 Krtiny 724 946 162 |recepce@zamek-krtiny.cz www.zamek-krtiny.cz 650 K¢/os.
Penzion Stary pivovar Krtiny 41, 67905 Kftiny 776 592 239 | info@penzionkrtiny.cz www.penzionkrtiny.cz 650 K¢/os.
Hostinec a Penzion Krtiny 21, 67905 Kftiny 516 439 392 | hostinec@ufarliku.cz ufarliku.cz 500 K¢/os.
U Farlik( 607 274 019
EVC Svycarna Josefovska 459, Adamov 603 375481 evc.svycarna@centrum.cz http://svycarna.eu/node/904 ??? Ké/os.
Hotel a ubytovna Pod Pod Horkou 5, Adamov 516 446 329 hotel@podhorkou.cz https://www.podhorkou.cz/index.php/cs/ | 280 K&/os.
Horkou 601 538 054
Penzion Na Grunté Vranov 70 736 484 530 nagrunte@vranov.cz https://www.penzionnagrunte.cz/ 550 K¢/os.
Duchovni centrum Vranov 7 604 509 455 | dc-vranov@katolik.cz http://www.dc-vranov.cz/ 270 K¢/os.
Vranov u Brna
Lutrsték = Slavkov u Brna = Brno (connection to Camino de Santiago)
Hotel Olga Zborovska 45, 773 115 425 hotel.olga@seznam.cz http://www.olgahotel.cz/ 600 K&/os.
Slavkov u Brna 737 871623
Penzion Zlata hora Zlatd Hora 292, 776 577 838 chladkovajch@seznam.cz http://www.zlatahora.cz/ 590 K¢&/os.
Slavkov u Brna
Hotel Napoleon Palackého namésti 75, 544 221103 recepce@hotelnapoleon.cz http://www.hotelnapoleon.cz/ ??? Kc/os.
Slavkov u Brna 721186 740
Ubytovani Vandackova Zamecka 1378, 544 220 150 vanackova@volny.cz http://www.ubytovani-vanackova.cz/ 300 K¢/os.

Slavkov u Brna

607 824 451



mailto:sitina@nastrojecz.cz
https://vinarna-u-sembery.webnode.cz/
http://www.motorestpanorama.com/
https://motorestbonaparte.cz/
https://www.hostinecrakovec.cz/
http://ufaustu.cz/
https://www.zamek-krtiny.cz/
http://www.penzionkrtiny.cz/
https://www.ufarliku.cz/
http://svycarna.eu/node/904
https://www.podhorkou.cz/index.php/cs/
https://www.penzionnagrunte.cz/
http://www.dc-vranov.cz/
http://www.olgahotel.cz/
http://www.zlatahora.cz/
http://www.hotelnapoleon.cz/
http://www.ubytovani-vanackova.cz/

Ubytovna SKR stav N&draZni 395, 724778 220 ubytovna@skrstav.cz https://www.skrubytovna.cz/ 300-700
Slavkov u Brna Ké/os.

Pension a ubytovna Nerudova 1139, 603 541 247 |info@ivankrivanek.cz http://www.ivankrivanek.com/ 400 K¢/os.

Austerlitz Slavkov u Brna 739808 770

Pension No. 73 Sokolnicka 718/73, 603 422 673 pension@pension-brno.cz http://www.pensionbrno.cz/ 600 K¢&/os.
Brno-Turany

Fako Club Hasi¢ska 18, Brno-Tufany 545220918 fakoclub@seznam.cz https://www.fako-club.cz/ 400 K¢/os.

Penzion Colatransport Pisniky 409/18, 724 141 534 | colatransport@colatransport.cz | http://www.colatransport.cz/ 685 Ké/os.
Brno-Holdsky

jizni

Centrala cestovniho ruchu

morava
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